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Poradové číslo/Varíabílný symbol 7S436073S6

& IDENTIFIKACNE  UDAlE OBCII. PARTNERA

Názov  podlaa obchodného  registra

Obchodriý  partner  ČÍSIO

Zmluvný  účet

Sídlo  podl'a  obchodného  registra

IČO

DIČ

Dátum  dodaría

Dátum  spotreby

Dátum  vystavenía

Fakturačné  obdobie

Dátum  splatnosti

Mestská  časť  Bratislava  - Staré
Mesto

5100001979

G500085838

NAB VAlANSKÉHO  3/90
81421  BRATISLAVA

00603147

2020804170

01.05.2024

01.05.2024

02.05.2024

01.OS.2024 - 31.05.2024

04.06.202A

2214927-í)8479-ílAMP  1í9
Daíum  podania  02  05  2ô24

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto
VAJANSKÉHO  NÁBREŽIE  3
81 4 21 BRATISLAVA  I

Vážený  obchodný  partner,

d'akujeme  Vám  za prejavenú  dôveru.  Zasielame  Vám  faktúru  za opakované  dodanie  tovaru  a služby.  Prosíme  o úmadu  sumy  vo  výške  7,27  EUR podvaríabilným  symbolom  7543607356  do dátumu  splatnosti  04.06.2024.  Ďakujeme.

2/u!ZS6075í153000M
síí  os BRATISLAVA

K úhrade

7,27 ElIRPredpokladané  množstvo  kWh  pre SPD za faktúru  7 kWh

Vystavený  foi'mulár  bol  skontrolovaný.
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k životnému  prostrediu.  Zriad'te  si elektronickú  faktúru  aj vy.
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Stačí zavolať na Zákazrícku linku 0850 Ill 555 v pracovných dňoch Iod  '7.oo hod.  do  19.00  hod.
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ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 32S, 810 00 Bratislava  1
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